PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO      COMISSÃO DE

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO –EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM CONDIÇÕES

ESPECIAIS

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no Decreto nº. 2.530, de 15 de outubro de 2014 e alterações posteriores, bem

como no Edital nº. 001/2015,

 DIVULGA, conforme relação anexa, o Resultado Final dos candidatos

que tiveram deferidos nos termos dos subitens 7.1, 7.2, 7.3 e 7.4 do Edital, os

requerimentos de condições especiais para realização das provas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 08 dias do mês de dezembro de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO      COMISSÃO DE

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO –EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA (NOME/INSCRIÇÃO)

DELMA HELENA DA SILVA, 1525000989; ANTONIO ENOQUE NETO, 1525001652;

AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA, 1525001308; ANDRE JONAS DE

CAMPOS, 1525004247; VANESSA BEATRIZ MACHADO DE MELO, 1525003907;

THAISE DIAS LIMA DE SOUZA, 1525000086; PEDRO FERNANDES BATISTA,

1525003015; LAÍSA AZEVEDO GUIMARÃES, 1525002549; MARIA DE FATIMA

PEREIRA DE CARVALHO, 1525005744; MARCIO JOSE DOS SANTOS, 1525006056;

DEIZIANE DIAS DIAMANTINO, 1525004201, ANA PAULA DE FREITAS ATAÍDES

LEÃO,  1525000498, DJEIME DOS SANTOS MATEUS VIEGAS, 1525002893, JURAILDES

GOMES DA SILVA NETA, 1525002411, MARCELA DE CARVALHO PENIDO SÁ,

1525003771, WIVIANA AZEVEDO DE SOUZA, 1525001779.